
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/11-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения  

Тузлукушевский сельсовет муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

избранных 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Тузлукушевский сельсовет: 

Маннанова Фаниля  Радиковича - таскаклинский одномандатный 

избирательный округ №1; 

Сарварову Зугру Раисовну - садовый одномандатный избирательный округ 

№ 2; 

Камалову Зульфию Мубараковну - молодежный одномандатный 

избирательный  округ № 3; 

Маннанова Фаниса  Радиковича - центральный одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Гареева Ильдара Амирьяновича - кашаковский одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Валиахметова Рамиля Камиловича - сыйрышбашевский одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Хакимова Самата Язитовича - музиповский одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Латыпову Галию Абдулхановну - каргалинский одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Минлегалиева  Ильдара Вагизовича - мирный одномандатный 

избирательный округ № 9; 

Агадуллина Урала Фавиловича - каразириковский одномандатный 

избирательный округ № 10. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

        

          Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


